۱۴. حلبی، ابوالصلاح (بی تا). *کافی*، تحقیق رضا استادی، اصفهان: مکتبه الإمام أميرالمؤمنین علی (ع) العامة.
۱۵. حمیری، عبدالله بن جعفر (۱۴۱۳ق). *قرب الاستاد*، قم: مؤسسه آل‌البيت (ع) لإحياء التراث.
۱۶. خمینی، سید روح‌الله (۱۴۱۰ ق / ۱۳۶۸). *المکاسب المحرمه*، قم: مؤسسه اسماعیلیان.
۱۷. خویی، سید ابوالقاسم (۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۶). *مصباح الفقاهه*، تقریر محمدعلی توحیدی تبریزی، قم: مؤسسه انصاریان.
۱۸. دورانت، ویل (۱۳۶۷). *تاریخ تمدن*، جلد ۱، ترجمه احمد آرام، ع. پاشایی و امیرحسین آریانیپور، تهران: سازمان انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی.
۱۹. دیلمی، سلاربن عبدالعزیز (۱۴۰۰ ق / ۱۹۸۰). *المراسم*، تحقیق محمود بستانی، بیروت: دارالزهراء.
۲۰. زمخشری، محمودبن عمر (بی تا). *الکشاف عن حقائق التنزیل*، بیروت: دارالکتب العربی.
۲۱. زین‌الدین، محمدامین (۱۴۱۳ق). *کلمة التقوی*، بی جا: بی نا.
۲۲. شهید اول، محمدبن جمال‌الدین (۱۴۱۱ق). *اللمعة الدمشقیة*، قم: منشورات دارالفکر.
۲۳.